Civitatensis predicte, Vncencio custode eiusdem ecclesie, testibus, et
aliis. Venerabiles viri domini Guarnerus prepositus, B(ernardus) deca-

nus, canonici et capitulum// Civitatensis ecclesie prelibate in dicto eo-

rum capitulo super hiis et aliis more solito congregati solempni delibe-
ratione et tractatu premissis fecerunt constituerunt et ordinaverunt di-
scretos viros dominos Guidonem de ManEano et Petrum de Orsaria
eorum concanonicos, presentes et hoc mandatum sponte suscipientes,
et quemlibet eorum in solidum ita quod non sit potior conditio occu-
pantis sed quod unus inceperit alter eorum'mediare valeat prosequi et
finíre, suos legitimos procuratores, sindicos, actores) deffensoreso et

nuntios speciales, specialiter in omni causa seu causis quam vel quas

movent vel movere intendunt Lagaro de Budrio filio condam Nicolai
de Civitate, tanquam principali, et Conrado de Civitate filio et heredi'
condam Henrici de Oleis, tànquam fideiussori, vel ipsi sibi tamd occa-
sione duorum sextariorum frumenti quos dictus LaEarus prefatis do-
minis canonicis et capitulo annuatim darc ac solvere tenebatur pro re-
medio anime dicti condam Nicolai patris sui', pro quibus persolvendis
Henricus condam predictus pater dicti Conradi extiterat fideiussor, ut
publico instrumento inde confecto manu Iohannís Rubei notarii de Ci-
vitate sub anno Domini Mo CCo nonagessimo sexto, indicione nona,
die quintodecimo exeunte iunio, plenius continetur, quam occasione
huiuimodi frumenti non soluti temporibus remotisr et generaliter su-
per omni causa, controversias et quèstíone quam velh quas habent vel
habituri essent tam cum predictis Lagaro et Conrado occasione predic-
ta quam etiam cum aliis quibuscunque universitatíbus, collegiis et per-
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sonis ecclesiasticis vel secularibusi occasione qualibet ratione vel causa
tacita et expressa coram magniffico domino H(enrico) illustri Gorície
et Tirrolis comite totius terre Foriiulii capitaneo generali seu coram ve-
nerabili viro domino Guillelmo decano Aquilegensi ipsíus domini ca-
pitanei in Foroiuliolvicario generali urrt .oìu-tomino Guillelmo ne-
pote magistri \Talteri de Civitate sive quovis alio prefati domini vicarii
in Civitate vices vicariatus gerenti seu coram prudenti viro domino
Phyllippo castaldione de Civitate seu etiam coram quocunque alio iu-
dice ordinario, dellegato, subdellegato, dato vel dando, impetrato vel
impetrando, ecclesiastico vel civili ad agendum deffendendum conpo-
nendum opponendum excipiendum et replicandum, litem contestan,
dum de calumpnia et veritate dicenda et cuiuslibet alterius generis iu-
ramentum in ipsorum animas prestandum et ab alio exigendum testes,
instrumenta et privilegia producendum et reprobandum, terminos et dil-
lationes petendum, exceptiones cuiuscunque generis proponendum, iu-
dices, notarios et loca elligendum et recusandum suspectosque dandum,
deffectus et crimina opponendum,// sententias interlocutorias et diffini-
tivas' audiendam et, si necesse fuerít, appellandum et appellationem seu
appellationes prosequendum, unum procuratoîem vel plures loco sui
substituendum et revocandum et in se procuratoris offitium resumen-
dum presente tamen procuratorio in suo semper robore permanente,
seccuritates prestandum et recipiendum, pactandum conponendum
conpromittendum, finem et remíssionem faciendum et recípiendumn et
generaliter ad omnia aka et singula faciendum et liberaliter exercendum
in iuditio sive extra que qt'ilifgl veri sindici et procuratores legittimi et
que ipsimet, si personaliter interessent, dicere seu facere possent et que
in premissis et circa premissa fuerint oportuna et que merita eorum exi-
gunt et requirunt ita quod liberam et generalem administrationem pro-
curandi et exercendio in solidum habeant tam ipsi procuratores quam
substituti sive substituendip ab eis vel eorum altero in hiis omnibus et
singulis que ad ipsos dominos ecclesiam et capitulum supradictos quali-
tercunque dignoscuntur seu modo quolibet pertinere,q promittentes so-
lempní stipulatione mihi notario infrascripto pro omnibus quorum inre-
rest vel interesse poterit stipulanti et recipienti firmum ratum et gratum
habere ac tenere quitquid per dictos procuratores vel eorum alterum aut
substitutos vel substituendos ab eis vel eorum altero in predictis et circa
predicta factum fuerít vel modo aliquo procuratum tam in perdendo
quam etiam in lucrando ipsosque procuratores et eorum quemlibet et
quemvis ab eis vel eorum altero substitutum vel substituendum ab omni
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satisdationis onere relevare, iudicatum solvere et iuditio sisti, sub obliga-
tione et suorum et dicte ecclesie bonorum omnium ypotheca.